



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
20 de
septiembre de
2021 09:26:14

Factura
FAC2_0017088

Folio Fiscal
53F29C0E-8FCA-474E-
B8BB-9D86D5FCF973

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: AGI180210UH3
NOMBRE RECEPTOR: PARA ARRIBA GRUPO INMOBILIARIO
DOM. RECEPTOR: CIRCUITO NOVELISTAS 1, CIUDAD SATELITE, NAUCALPAN DE JUAREZ, CP.53100, TEL. 5821-4725, urcelay@prodigy.net.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
LNL003	30102004	1	LAMINA NEGRA 3 X 6 C.20	H87	PIEZA	\$607.75	\$607.75
PTU033	30102304	1	P-250 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$615.51	\$615.51
PTU038	30102304	1	K-200 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$615.51	\$615.51
PTU027	30102304	1	129 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$374.14	\$374.14
PH01	30171514	1	CERRADURA PH 715 IF DERECHA	H87	PIEZA	\$176.72	\$176.72
H.BIS003	31162403	2	BISAGRA 3/4"	H87	PIEZA	\$11.20	\$22.40
H.TEJ004	31163200	2	TEJUELO NEGRO 2"	H87	PIEZA	\$67.24	\$134.48
H.BIV003	31163200	2	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$53.44	\$106.88

Total Con Letra
TRES MIL SETENTA Y SIETE PESOS 93/100 M.N

Total
SUBTOTAL: 2,653.39
DESCUENTO: 0.00
IVA 16.00% 424.54
TOTAL: 3,077.93

CADENA ORIGINAL
||1.1|53F29C0E-8FCA-474E-
B8BB-9D86D5FCF973||FIN1203015|A|F2cFpxbRNgbic9LpHDXDhDQfhqD6aRpYQIo57gCzi/8EFWY51Ui6gAl3SGFCzckvAA7/HwNFAY586Y5SVLpVdcxGd6YeSTQ+JYxxCvkRMpoxu|e4J7jhtuaMvbfQ35jhhCLwRdSUPwDfcpbh
Ngu8O5agoHMzyMwJ1pub3JkBYhtjq0SPUBQDYLgGgf3GMjy8jivpK3MUoBQcsfECX48FjGyjr3TQRpz74DYIff5ViSx/wCuPGvjMf+bClBvqebWlsricWeav3MdbbtCwAU3vicftLuGLhNHPbqREzDyQUPMk26DcSGiDTFC1ENKb
mhK+pQmnuhiK3hdav+1rHVHgg==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
F2cFpxbRNgbic9LpHDXDhDQfhqD6aRpYQIo57gCzi/8EFWY51Ui6gAl3SGFCzckvAA7/HwNFAY586Y5SVLpVdcxGd6YeSTQ+JYxxCvkRMpoxu|e4J7jhtuaMvbfQ35jhhCLwRdSUPwDfcpbhNgu8O5agoHMzyMwJ1pub3JkBYhtjq0
SPUBQDYLgGgf3GMjy8jivpK3MUoBQcsfECX48FjGyjr3TQRpz74DYIff5ViSx/wCuPGvjMf+bClBvqebWlsricWeav3MdbbtCwAU3vicftLuGLhNHPbqREzDyQUPMk26DcSGiDTFC1ENKbmk+pQmnuhiK3hdav+1rHVHgg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
bflY2KUHwB1+fDAtdDcsPJEpWjbrGrL5GYjSTM73/e71UA/Cnlg5j8tAivYu0/+sW+Y3N3+Lg0sks7H9WRaQU+e4SDMmgkQRvJLQr7mcjT30LdFw2PcEN0TvMAQ71KXJtElzTxRD5alFsknzQuev46UkXgxOPrt6w/UUD5ir7YHih
Qefbz2F7JNopmDneif9AT4415BphaEDRzbNjP1yr4L+RsH6lQV2UD3PW1tye5mdW0l+aGrW8zKkXbDzAUMCnp4xitDd6y53Shrqt57rhkqt5e9DaPjtyWruetvDvD8n0PjOqJYyppySVhkGi4v2bvIsxCgHyoBPaf6lg==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 20 de septiembre de 2021 09:26:12	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	20 de septiembre de 2021 09:26:14	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0017631		